

Årsredovisning

AHLVAR BY FRIDA AHLVARSSON AB

556839-3150

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frida Ahlvarsson
2023-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget designar, marknadsför och säljer kläder under eget varumärke. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har signerat avtal med två nya agenter i Tyskland och Danmark.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	29 634	20 397	15 318	12 791
Resultat efter finansiella poster	5 941	2 113	2 043	1 872
Soliditet %	76	41	51	29

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare två nya agenter i Tyskland och Danmark och dubblad försäljning via agenten i Holland

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 048 572	1 655 556	4 754 128
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 655 556	-1 655 556	0
- Årets resultat			3 500 984	3 500 984
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 704 128	3 500 984	8 255 112

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 704 128
Årets resultat	3 500 984
Summa	8 205 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 205 112
Summa	8 205 112

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	29 634 269	20 397 202
Övriga rörelseintäkter	70 121	482 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	29 704 390	20 879 245
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-464 539	-593 734
Handelsvaror	-15 909 972	-12 681 104
Övriga externa kostnader	-4 555 953	-3 326 602
Personalkostnader	-2 422 480	-1 721 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 017	-14 845
Övriga rörelsekostnader	-314 531	-397 315
Summa rörelsekostnader	-23 727 492	-18 735 479
Rörelseresultat	5 976 898	2 143 766
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	116	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 370	-30 426
Summa finansiella poster	-36 254	-30 404
Resultat efter finansiella poster	5 940 644	2 113 362
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 500 000	0
Resultat före skatt	4 440 644	2 113 362
Skatter		
Skatt på årets resultat	-939 660	-457 806
Årets resultat	3 500 984	1 655 556

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	24 271
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	223 307	279 134
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		223 307	303 405
Summa anläggningstillgångar		223 307	303 405
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 269 284	2 113 599
Förskott till leverantörer		2 163 911	5 003 842
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 433 195	7 117 441
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 996 236	1 463 645
Övriga fordringar		8 856	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 319	74 219
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 175 411	1 537 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	4 107 975	3 547 843
<i>Summa kassa och bank</i>		4 107 975	3 547 843
Summa omsättningstillgångar		12 716 581	12 203 148
SUMMA TILLGÅNGAR		12 939 888	12 506 553

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 704 128	3 048 572
Årets resultat	3 500 984	1 655 556
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 205 112	4 704 128
Summa eget kapital	8 255 112	4 754 128
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 967 940	467 940
Summa obeskattade reserver	1 967 940	467 940
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	61 281	39 103
Leverantörsskulder	283 775	5 054 161
Skatteskulder	608 597	484 281
Övriga skulder	1 424 651	1 502 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	338 532	204 348
Summa kortfristiga skulder	2 716 836	7 284 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 939 888	12 506 553

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 000	41 000
Utgående anskaffningsvärden	41 000	41 000
Ingående avskrivningar	-41 000	-41 000
Utgående avskrivningar	-41 000	-41 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 108	420 231
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 108
Försäljningar/utrangeringar	-25 108	-420 231
Utgående anskaffningsvärden	0	25 108
Ingående avskrivningar	-837	-84 046
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	837	98 054
Årets avskrivningar	-	-14 845
Utgående avskrivningar	0	-837
Redovisat värde	0	24 271

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	279 134	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	279 134
	Utgående anskaffningsvärden	279 134	279 134
	Ingående avskrivningar	0	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-55 827	-
	Utgående avskrivningar	-55 827	-
	Redovisat värde	223 307	279 134

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Eventualförpliktelser	92 751	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Frida Ahlvarsson

Frida Ahlvarsson

2023-06-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-16

Angelika Thor

Angelika Thor

Auktoriserad revisor
